

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Siarkopol w rękach Grupy Azoty

4 czerwca 2013 r. pomiędzy Skarbem Państwa a Grupą Azoty parafowany został projekt umowy sprzedaży 85% akcji spółki Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki „Siarkopol” - poinformowało Ministerstwo Skarbu Państwa w komunikacie.



Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki „Siarkopol” w Grzybowie rozpoczęły swoją działalność 1 czerwca 1966 roku. W tym dniu wydobyto pierwszą tonę siarki niestosowaną dotychczas w Polsce i w Europie metodą podziemnego wytopu. Dało to początek

dynamicznemu rozwojowi przemysłu siarkowego w Polsce.

Aktualnie KiZChS „Siarkopol” są jedynym przedsiębiorstwem w kraju i na świecie prowadzącym kopalniany wydobycie siarki. Obecnie KiZChS „Siarkopol” oferują całą paletę produktów pochodzenia siarkowego, takich jak siarka płynna, siarka granulowana, siarka płatkowana, siarka mielona, siarka nierozpuszczalna i dwusiarczek węgla.

Źródło: <http://www.chemiaibiznes.com.pl>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/18090.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy